3\«6\“3 20. Wolfsfahrtelauf am 22.04.2019

® DJK Laufwélfe Fiirsteneck

LWk 7

Hauptlauf (10 km)

22.04.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Jugend U18 mannlich

Platz
1

2

3

Zeit (brutto)
00:47:28

00:47:47

00:57:02

Jugend U20 méannlich

Platz Zeit (brutto)
1 00:45:19
Manner

Platz Zeit (brutto)
1 00:39:39

2 00:40:39

3 00:46:42

4 00:49:46

5 00:57:53

6 01:04:31

Senioren M30

Platz
1

2
3
4

o o

8
9

Zeit (brutto)
00:42:04
00:42:12
00:42:59
00:44:53

00:47:12
00:48:13

00:48:14

00:53:06
01:02:22

Senioren M35

Platz
1

abswnN

Zeit (brutto)
00:43:57
00:54:12
00:58:05
00:59:09
01:02:05

22.04.2019 13:56

Steudel, Klaus

StartNr.

15

47

203

StartNr.

148

StartNr.

154

146

145
22

57
157

StartNr.

205
181
66

156

202
92

175

2
52

StartNr.

46
71
33
208
172

Technische Daten

Streckenlange:

Streckenchef:
Name JG
Zimmermann, 2002
Benjamin
Kosak, Simon 2003
Fischl, Sandro 2003
Name JG
Windpassinger, 2001
Alexander
Name JG
Dr. Gerson, Oliver 1990
Schmeizl, Marco 1991
Raquin, Etienne 1996
Hain, David 1998
Kronwald, Patrick 1992
Muiller, Thomas 1992
Name JG
Schmid, Marco 1989
Balzer, Andreas 1989
Schottl, Jirko 1988
Drexler, Christoph 1985
Weber, Tobias 1986
Schlosser, 1986
Sebastian
Witek, Robert 1989
Pongratz, Simon 1987
Maurer, Stefan 1988
Name JG
Grabmeier, Horst 1983
Weber , Max 1980
Wagner, Martin 1982
Gruber, Sebastian 1981

Krumpholz, Joachim1983
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Verein
SVG Ruhstorf/Rott

WSV-DJK
Rastbichl
SC Dreiburgenland

Verein
WSV-DJK
Rastbuichl

Verein

SVG Ruhstorf 1923
e.V. Sparte
Leichtathletik

SVG Ruhstorf 1923
e.V. Sparte
Leichtathletik

ohne Verein

DJK Laufwoélfe
Fursteneck

ohne Verein
Laufverein
Deggendorf

Verein

ohne Verein

LV Deggendorf
SV Zenting
Laufverein
Deggendorf
DJK Firsteneck
Rudertinger
Rennsemmeln
Laufverein
Deggendorf
RSC Waldkirchen
ohne Verein

Verein

LG Wolfstein

RSC Waldkirchen
DJK Karlsbach
ohne Verein

TSV WEGSCHEID
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20. Wolfsfahrtelauf am 22.04.2019

DJK Laufwolfe Firsteneck

Senioren M40
Platz
1

A WN

o O

9
10

Senioren M45
Platz
1

2

10

11
12

13

14

IS
16

Senioren M50
Platz

1

2

3

© o0 ~NO 0N

11
12
13
14

15

Zeit (brutto)
00:40:43
00:43:19
00:43:37
00:44:03

00:46:39
00:47:45

00:54:42
00:58:27

01:16:24
01:25:01
Zeit (brutto)
00:40:44
00:41:24
00:44:01
00:44:12
00:44:46
00:45:33

00:47:38
00:47:57

00:48:45
00:50:44

00:50:46
00:55:53

00:55:57
00:56:31

00:57:38
01:00:47

Zeit (brutto)
00:40:30
00:42:45
00:42:52

00:43:21
00:46:34
00:46:39
00:47:24
00:48:08
00:50:12

00:52:19
00:53:29

00:55:58
00:57:06
00:57:46

00:57:52

22.04.2019 13:56

StartNr.

139
176
45

110

79
76

204
16

74
207

StartNr.

21

49

19

1

143

70

27
209

117

64

126
133

155

206

14

StartNr.

138
164
137

191
41
201
177
12
109

127
55

77
23
5

147

Name

Kufner, Konrad
Loibl, Roland
Ritzer, Thomas
Schmidbauer,
Daniel

Konrad, Kluge
Langner, Patrick

Peschl, Matthias
Biser, Gerhard

Madl, Ronald
Grol3, Wolfgang
Name

Baumann, Andreas
Drahobl , Manfred
Fischl, Alex
Rakosnik, Lubos
Krenn, Hans Peter
Lawall, Christian
Achim, Heinze

Kannamueller,
Mario

JG

1975
1977
1978
1979

1975
1976

1975
1975

1975

1977

JG

1970

1971

1974

1974

1970

1971

1971
1970

Michael, Kénigseder1973

Michetschlager,
Jurgen

Maurer, Markus
Lippl, Christian

Schererbauer,
Thomas
Bauer, Maximilian

Beinbauer, Herbert
Kopfinger, Thomas

Name

Koschel, Walter
Cruchten, Michael
Dankesreiter,
Walter

Zieringer, Gerhard
Pilsl, Hubert
Renoth, Manfred
Schreiner, Franz
Ammerl, Manfred
Uhrmann, Bernd

Schneider, Heribert
Mayer, Werner

Saibold, Frank
Haustein , Harry
Reih, Max

Kélbl, Thomas

1971

1973
1970

1972

1970

1973
1970

JG

1966
1967
1965

1965
1965
1969
1965
1968
1967

1968
1967

1968
1968
1969

1966

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org
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SN 3

Verein

WSV Otterskirchen
LL Schlag

LG Wolfstein
Skiclub
Dreiburgenland
DJK Pérndorf
Happy Sports
Freyung

WSV Otterskirchen
LG Wolfstein (DJK
Bdhmzwiesel)
SVG Ruhstorf
WSV Otterskirchen

Verein

DJK Laufwoélfe
Fursteneck
DJK-SSC
LACKENHAUSER
WSV Otterskirchen
Jihocesky klub
maratoncu Ceske
Budejovice

DJK Laufwoélfe
Fursteneck

DJK Laufwdélfe
Firsteneck

ohne Verein

RSC Tittling

DJK Laufwoélfe
Fursteneck
DJK Laufwoélfe
Fursteneck
Roadrunner
DJK Laufwoélfe
Fursteneck
CLR Sauwald
Cofain 699
Taxi &Fahrservice
Elisabeth

RSC Tittling
LG Passau

Verein

WSV Otterskirchen
TG Vilshofen

WSV Otterskirchen

DJK Fursteneck
LG Wolfstein
LG Wolfstein
ohne Verein

LG Passau
Skiclub
Dreiburgenland
Weilheim

Team Erdinger
Alkoholfrei

DJK Pérndorf
DJK Eberhardsberg
DJK Laufwoélfe
Fursteneck
DJK Laufwélfe
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20. Wolfsfahrtelauf am 22.04.2019

DJK Laufwolfe Firsteneck

Senioren M50
Platz

16

17

18

Senioren M55
Platz

1

2

3

12
13

Senioren M60
Platz
1

2

3
4
5

Senioren M65
Platz
1

2

3
4

Senioren M70
Platz
1

Zeit (brutto)
00:58:22
00:59:28

01:13:58

Zeit (brutto)
00:44:27
00:45:59
00:46:20

00:48:18
00:48:36

00:50:42
00:51:03
00:51:29
00:56:40
00:58:00
01:00:10

01:01:03
01:06:43

Zeit (brutto)
00:50:49
00:53:56
00:57:01

00:57:59
01:04:24

Zeit (brutto)
00:45:00
00:54:26
00:58:26

01:03:54

Zeit (brutto)
00:56:58

Jugend U18 weiblich

Platz
1

Zeit (brutto)
01:01:50

Jugend U20 weiblich

Platz
1

Zeit (brutto)
00:57:56

22.04.2019 13:56

StartNr.

163

35

36

StartNr.

96
140
4

30
167

61
200
171
51
196
13

170
95

StartNr.

159

48

182
17
161

StartNr.

63

59

78
160

StartNr.

135

StartNr.

197

StartNr.

62

Name
Kopfinger, Martin

Mandlmaier,
Christian
Denk, Max

Name

Maier, Wolfgang
Dr. Seidl, Gotthard
Kretschmer, Alfred

Zellner, Erwin
Hauswirth , Helmut

Schdnpal, Klaus
Obermeier, Kurt
Weber, Alfons
Hofmann, Herbert
Breu, Reinhold

Kiblbock, Hans

Seidl, Herbert
Kupfer, Manuel

Name
Weps, Anton

Bauer, Paul
Reihofer, Hans

Wolf, Peter
Bauer, Gerhard

Name
Lang, Ludwig

Seidl, Erwin
Berg, Georg

Sigl, Edwin

Name
Huber, Wolfgang

Name
Optenhoevel,
Muriel-Alizée

Name
Graber, Amelie

JG

1966

1966

1969

JG

1961
1960
1964

1960
1960

1963
1960
1960
1961
1961
1963

1962
1961

JG

1955

1955

1955

1957
1955

JG

1954

1953

1954

1951

JG
1945

JG
2003

JG
2000

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org
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Verein

Firsteneck

Tour de Kerscher /
Sport Pauli

DJK Laufwoélfe
Fursteneck

DJK Laufwdélfe
Firsteneck

Verein

Union Suben

WSV Otterskirchen
WSV Otterskirchen
e.V.

ohne Verein

TSV Simbach
Lauftreff

DJK Laufwdélfe
Firsteneck

ohne Verein

SVG Ruhstorf

TG Vilshofen

DJK Laufwoélfe
Fursteneck
DJK-SG
Schdnbrunn

ohne Verein
Rudertinger
Rennsemmeln

Verein

SVG Ruhstorf 1923
e.V. Sparte
Leichtathletik
Laufverein
Deggendorf

TSV Mauth

ohne Verein

LG Passau

Verein

SVG Ruhstorf 1923
e.V. Sparte
Leichtathletik

DJK Laufwoélfe
Fursteneck

TG Vilshofen

Sigl steuert Laufend

Verein

SVG Ruhstorf 1923
e.V. Sparte
Leichtathletik

Verein
LG Stadtwerke
Minchen

Verein
TG Vilshofen
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20. Wolfsfahrtelauf am 22.04.2019

DJK Laufwolfe Firsteneck

Seniorinnen W30
Platz

1

2

o 0 b~ W

7
8

Seniorinnen W35
Platz

1

2

3
4

Seniorinnen W40
Platz

1

2

6

Seniorinnen W45
Platz
1

2
3

7
8
9

Seniorinnen W50
Platz
1

w

Zeit (brutto)
00:56:06
00:58:42

01:08:27

01:11:52

Zeit (brutto)
00:51:46
00:58:09

00:58:57
01:02:06
01:03:34
01:04:41

01:06:21
01:23:57

Zeit (brutto)
00:46:57
00:49:04

00:55:02
00:58:28

Zeit (brutto)
00:41:56
00:48:53

00:49:26
00:53:51

00:56:17

01:16:24

Zeit (brutto)
00:47:33

00:49:32
00:52:52
01:00:17

01:00:46
01:06:43

01:09:04
01:10:06
01:19:39

Zeit (brutto)
00:52:32

00:54:28
00:57:42
00:57:54

22.04.2019 13:56

StartNr.

38
189

50

132

StartNr.

44
193

72
173
158
60

123
178

StartNr.

42
168

99
39

StartNr.

20
34

174

54

116

75

StartNr.

56

68
136
24

169
120

153
180

StartNr.

144

192
18
115

Name JG
Kosak, Theresa 1998
Wagner, Andrea 1997

Hrdlicka, Elisabeth 1994

Johanna, Meindl 1991

Name JG
Schdne, Elisa 1987
Gaier, Stefanie 1989

HeR, Eva-Maria 1988
Krumpholz, Ulrike 1987
Ortmann, Nina 1989
Garhammer, 1985
Katharina

Kagerbauer, Jenny 1986
Ranzinger, Veronikal985

Name JG
Grabmeier, Maria 1980
Czernoch, Lena 1984

Simon , Silke 1980
Peter, Veronika 1981

Name JG
Fischl, Tina 1976
Krautloher, Marion 1975

Kufner, Nicole 1976
Virzi, lolanda 1975

Silvia, Konigseder 1976

Madl-Hisch, Kathrin 1977

Name JG
Brandl, Sonja 1971

Materna, Ingrid 1973
Cruchten, Anita 1972
Konigseder, Andrea 1970

Neustifter , Silke 1974
Hrdlicka, Iveta 1972

Lagleder, Brigitte 1970
Strasser, Claudia 1974
Kopfinger, Gaby 1973

Name JG
Paternoster, Bettina 1966

Zieringer, Gabriele 1966
Graf, Annemarie 1966
Vogl, Petra 1967

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org
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Verein

ohne Verein
DJK Laufwoélfe
Fursteneck
DJK Laufwoélfe
Fursteneck
DJK Laufwdélfe
Firsteneck

Verein

LG Wolfstein

DJK Laufwdélfe
Firsteneck

RSV Grafenau
TSV WEGSCHEID
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
ohne Verein

Verein

LG Wolfstein
DJK Laufwoélfe
Fursteneck
SVG Ruhstforf
DJK Laufwoélfe
Fursteneck

Verein

WSV Otterskirchen
DJK Laufwoélfe
Fursteneck / SVG
Ruhstorf

WSV Otterskirchen
Team Erdinger
Alkoholfrei

DJK Laufwoélfe
Fursteneck

SVG Ruhstorf

Verein

DJK Laufwoélfe
Fursteneck

SVG Ruhstorf/Rott
WSV Otterskirchen
DJK Laufwoélfe
Fursteneck

DJK TC Biichlberg
DJK Laufwoélfe
Fursteneck

TSV Simbach
ohne Verein

LG Passau

Verein

SVG Ruhstorf 1923
e.V. Sparte
Leichtathletik

DJK Fursteneck
ohne Verein

DJK Laufwdélfe

Seite 4/5



\“O\fe
S50
/2}

KIS

20. Wolfsfahrtelauf am 22.04.2019

DJK Laufwolfe Firsteneck

Seniorinnen W50
Platz

Seniorinnen W55
Platz
1

Seniorinnen W60
Platz
1

2
3
4

Senioren M75
Platz

1

2

Zeit (brutto)

Zeit (brutto)
00:59:25

Zeit (brutto)
01:02:21

01:03:28
01:11:43
01:20:53

Zeit (brutto)
01:04:14
01:06:50

22.04.2019 13:56

StartNr.

StartNr.

69

StartNr.

190

32
10
73

StartNr.

67
25

Name

Name
Steinhofer, Anita

Name
Wagner, Rita

Burgstaller, Maria
Baier, Gabi
Nachbar, Romy

Name
Buchlin, Pierre
Weese, Horst

JG

JG
1962

JG
1959

1957
1958
1958

JG
1942
1942

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org
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Verein
Firsteneck

Verein
RCI

Verein

DJK Laufwélfe
Firsteneck
LC Geinberg
ohne Verein
SVG Ruhstorf

Verein
SVG Ruhstorf/Rott
TSV Minnerstadt
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